



**Referat fra styremøte 09.10.24.
Landslaget for dølahest**

Innkalt:

Tommy Husebye, Olav Stormorken, Veronica Granerud, Katharina Sørensen, Liv Haug, Hege Båtnes Mikkelsen (1.vara), Jenny Johnsen (organisasjonssekretær).

V = vedtak

O = orientering

D = diskusjon

Sak V-84/24 Godkjenning av dagsorden og saksliste

Vedtak:

Dagsorden og saksliste godkjennes.

Sak V-85/24 Godkjenning av styrereferat 04.09.24

Vedtak:

Referatet er godkjent på e-post.

Sak V-52/24 Videre arbeid med forslag fra Hemnes og Rana

Se tidligere sak fra Hemnes og Rana om etablering av Barnas Dølahestlag.
Jenny orienterer om systemet rundt Barnas Fjordhestlag.

Vedtak:

Vi går videre med arbeidet med etablering av et Barnas Dølahestlag. Det blir lagt fram sak for årsmøtet for å sikre forankring. Det er viktig at en dedikert person holder tak i organiseringa.

Sak D-71/24 Dyrsku'n

Tommy og Liv refererer fra Dyrsku'n.

Det må med i evalueringa av året at høytaleren må være plassert et annet sted eller ha lavere volum. Det blir ikke ok for hestene slik det er i dag.

Ellers et veldig godt arrangement, enormt mange folk og veldig god reklame for dølahesten.

Den fireårige avtalen skal nå reforhandles. Tommy og Lene tar et initiativ snart, dersom det ikke kommer fra Dyrsku'n. Hesten trenger bedre rammebetingelser.

Det er et stort uutnytta potensiale i Dyrsku'n. Vi kan vise fram fine hester i flere anledninger denne helga. Vi har dette i årshjulet og setter det tidlig på dagsorden til neste år.

Sak D/V-73/24 er utsatt til neste møte

Sak D/V-73/24 Rydding i bruksdisipliner – Skeid vs. Bruksgreiner

Linn Waaler Rønning orienterte om Skeid i forrige styremøte. I dette møtet inviterer vi Trude Langvad til å gi en status for aktiviteten i Skeid per i dag. Etter en diskusjon i neste møte fattes et vedtak, evt. om saka ønskes utsatt til vi møtes på samling på Starum.

Forslag til vedtak:

Vedtak fattes i møtet.

Sak D-74/24 Revidering av avlsplanen

Avlsutvalget orienterer om status for arbeidet og veien videre.

Det har vært en grei prosess, men noe prega av korte frister. Det er allikevel nødvendig for å sikre framdrift. Frist for innsending av innspill er 10. oktober.

Sak V-86/24 Nemnd for klagesaker og håndtering av konfliktsaker

Saka blir lagt fram av Tommy i møtet:

Avlsutvalget foreslår at styret oppnevner en gruppe på tre dommere som har høy tillit i dølapestmiljøet, til en referansegruppe for dølapestdommere. Denne referansegruppen kan nyttes i dommersamlinger til å avgjøre nivået på karakterer på egenskaper i dølapest, spesielt på rasetype, bistå NHS ved opptak og vurdering av aspiranter, til å finne gode eksempelhester og foredragsholdere for samlinger, og ellers det som NHS trenger bistand med. Gruppen kan nyttes av styre og avlsutvalg til formidling og kontakt med dommerstanden og evt. med rasevise dommersamlinger i framtida.

Avlsutvalget mener at antallet på tre er et gunstig antall, da påvirkningen av en person minimeres og det er oddetall som gjør at alminnelig flertall trer inn der det ikke er enstemmig enighet. Avlsutvalget tror at hvis en slik gruppe får jobbe over tid, vil kalibreringen av dommerne kunne gjøre at dømmingen blir mer ensartet blant dølapestdommerne i framtida.»

Styret er opptatt av å ta på alvor de innspilla som handler om sprikende dømming og manglende kalibrering blant dommerne, og stiller seg positive til forslaget, som ett av flere tiltak for å rette på dette.

Saka tas opp igjen til vedtak i møtet i desember.